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Gemeente Naam Functie Emailadres 
Alphen-Chaam    
Altena Jan van der 

Vleuten 
Beleidsadviseur 
Water 

j.vandervleuten@gemeentealtena.nl 

Asten    
Baarle-Nassau    
Bergeijk    
Bergen op Zoom    
Bernheze    
Best    
Bladel    
Boekel    
Boxtel Martijn van 

Dinther 
Beleidsmedewerker 
Natuur&Landschap 

m.v.dinther@mijngemeentedichtbij.nl 

Breda Wouter 
Schuitema 

 w.schuitema@breda.nl 

Cranendonk    
Deurne    
Dongen    
Drimmelen    
Eersel    
Eindhoven    
Etten-Leur    
Geertruidenberg Ad van de 

Luijtgaarden 
Beleidsmedewerker 
groen en 
biodiversiteit 

a.vandeluijtgaarden@geertruidenberg.nl 
 

Geertruidenberg Mireille van 
Tilborg 

Beleidsmedewerker 
water 

m.vantilborg@geertruidenberg.nl 

Geldrop-Mierlo Robijn 
Andringa 

 r.andringa@geldrop-mierlo.nl 

Gemert-Bakel    
Gilze en Rijen    
Goirle    
Halderberge    
Heeze-Leende    
Helmond Rob Voets  Rob.Voets@helmond.nl 
’s Hertogenbosch Rob Brinkhof  r.brinkhof@s-hertogenbosch.nl 
Heusden    
Hilvarenbeek Tony Oomes Beleidsmedewerker 

natuur, landschap 
en erfgoed 

t.oomes@hilvarenbeek.nl 

Laarbeek    
Land van Cuijk    
Loon op Zand    
Maashorst    
Meierijstad    
Moerdijk    
Nuenen, Gerwen 
en Nederwetten 

Arie Ras Planoloog 
buitengebied 

a.ras@nuenen.nl 
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Oirschot Wilco van 
Hout 

Beleidsmedewerker 
VLG 

Wilco.vanHout@oirschot.nl 

Oisterwijk    
Oosterhout Johan van de 

Vrie en 
Martijn 
Buskens 

Senior Beleids-
medewerker en 
Stadsecoloog 

j.van.de.vrie@oosterhout.nl en 
m.buskens@oosterhout.nl 

Oss Tjeerd van Tol  t.van.tol@oss.nl 

Reusel-De Mierden    

Roosendaal Louise 
Hofman 

 l.hofman@roosendaal.nl 

Rucphen    

Sint-Michielsgestel Martijn van 
Dinther 

Beleidsmedewerker 
Natuur&Landschap 

m.v.dinther@mijngemeentedichtbij.nl 

Someren    

Son en Breugel Patrick van 
Drunen 

 p.vandrunen@sonenbreugel.nl 

Steenbergen    

Tilburg Rob van Dijk  r.van.dijk@tilburg.nl 
Valkenswaard    

Veldhoven    

Vught    

Waalre Frank Niessen  fniessen@waalre.nl 
Waalwijk    

Woensdrecht    

Zundert    
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